HM-TRLR-S-868 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
RF Solutions HM-TRLR-S-868 Dodávateľ RF Solutions Distribútor RF Solutions
RF Solutions HM-TRLR-S-868
RF Solutions
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU HM-TRLR-S-868
VÝROBCA RF Solutions
POPIS RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 1704 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - NAPÁJANIE 2.4 V ~ 3.6 V
POUŽITÁ IC / ČASŤ -
SÉRIA -
SÉRIOVÉ ROZHRANIA UART
CITLIVOSŤ -139dBm
RF RODINA / ŠTANDARD General ISM < 1GHz
PROTOKOL LoRa™
VÝKON - VÝSTUP 20dBm
OBAL Bulk
BALÍK / PUZDRO 10-SMD Module
OSTATNÉ MENÁ
HM-TRLR-S-868/915
HM-TRLR-S-868/915-ND
HMTRLRS868/915
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -20°C ~ 85°C
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MODULÁCIA FSK, GFSK, OOK
VEĽKOSŤ PAMÄTE -
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCIA 868MHz
RÝCHLOSŤ PRENOSU DÁT 115.2kbps
AKTUÁLNY - VYSIELANIE 35mA ~ 120mA
AKTUÁLNY - PRÍJEM 16mA
TYP ANTÉNY -
HM-TRLR-S-868
Číslo dielu: HM-TRLR-S-868
Výrobca / Značka: RF Solutions
Popis produktu RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 1704 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HM-TRLR-S-868.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie HM-TRLR-S-868
HM-TRLR-S-868.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
HM-S176D1-8AP1-TG30
výrobcovia:  3M
popis:  CONN SOCKET HM 176POS 8ROW RA
Skladom:  3545 pcs
RFQ
HM-S110APWR1-5AP1-TG30L
výrobcovia:  3M
popis:  CONN SOCKET HM 110POS 5ROW R/A
Skladom:  4813 pcs
RFQ
HM-S176DPWR1-8AP1-TG30
výrobcovia:  3M
popis:  HM PRESS-FIT POWER SOCKET R/A
Skladom:  3414 pcs
RFQ
HM-S200E1-8AP1-TG30
výrobcovia:  3M
popis:  CONN SOCKET HM 200POS 8ROW R/A
Skladom:  3383 pcs
RFQ
HM-S200DE1-8AP1-TG30
výrobcovia:  3M
popis:  CONN SOCKET HM 200POS 8ROW R/A
Skladom:  6102 pcs
RFQ
HM-S176DPWR1-8AP1-TG30L
výrobcovia:  3M
popis:  CONN SOCKET HM 176POS 8ROW R/A
Skladom:  4844 pcs
RFQ
HM-S176D1-8AP1-TG30L
výrobcovia:  3M
popis:  CONN SOCKET HM 176POS 8ROW R/A
Skladom:  5367 pcs
RFQ
HM-S176DPWR-CES50099
výrobcovia:  3M
popis:  CONN SOCKET HM 176POS 8ROW R/A
Skladom:  2889 pcs
RFQ
HM-S176DPWR1-8AP1-TG50
výrobcovia:  3M
popis:  CONN SOCKET HM 176POS 8ROW R/A
Skladom:  3940 pcs
RFQ
HM-S125B1-5AP1-TG30
výrobcovia:  3M
popis:  CONN SOCKET HM 125POS 5ROW R/A
Skladom:  5086 pcs
RFQ
HM-S200E1-8AP1-TG30L
výrobcovia:  3M
popis:  CONN SOCKET HM 200POS 8ROW R/A
Skladom:  5034 pcs
RFQ
HM-S200DE1-8AP1-TG30L
výrobcovia:  3M
popis:  CONN SOCKET HM 200POS 8ROW R/A
Skladom:  4981 pcs
RFQ